2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О внесении изменений в приложение к постановлению Законодательного Собрания Приморского края от 23.05.2007
№ 351 "О временной комиссии Законодательного Собрания Приморского края по работе с военнослужащими, сотрудниками правоохранительных органов, ветеранами силовых структур, членами их семей"

Законодательное Собрание Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания Приморского края от 23.05.2007 № 351 "О временной комиссии Законодательного Собрания Приморского края по работе с военнослужащими, сотрудниками правоохранительных органов, ветеранами силовых структур, членами их семей" (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2007, № 17, стр. 36) следующие изменения:

1)пункт 1.5 раздела 1 изложить в следующей редакции:

"1.5.Председателем комиссии является заместитель председателя Законодательного Собрания. Распределение обязанностей между членами комиссии осуществляется на основании решения комиссии. Депутаты, являющиеся членами комиссии, могут быть членами комитетов Законодательного Собрания.";
2)в пункте 2.4 раздела 2:

а)подпункт 2.4.1 изложить в следующей редакции:
"2.4.1.Комитетом Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации по обороне и безопасности, Комитетом Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по обороне и Комитетом Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по труду, социальной политике и делам ветеранов;";

б)подпункт 2.4.4 изложить в следующей редакции:

"2.4.4.общественными объединениями военнослужащих, сотрудников правоохранительных органов, ветеранов силовых структур и боевых действий, родителей военнослужащих Приморского края;";

в)подпункт 2.4.6 изложить в следующей редакции:

"2.4.6.комитетами и другими структурными подразделениями Законодательного Собрания, Администрации Приморского края, иными органами исполнительной власти Приморского края, органами местного самоуправления;";

3)раздел 9 изложить в следующей редакции:
"9.Обеспечение деятельности комиссии

Организационное, информационное и иное обеспечение деятельности комиссии осуществляет советник председателя Законодательного Собрания Приморского края.".

2.Признать утратившим силу постановление Законодательного Собрания Приморского края от 26.09.2007 № 525 "О составе временной комиссии Законодательного Собрания Приморского края по работе с военнослужащими, сотрудниками правоохранительных органов, ветеранами силовых структур, членами их семей" (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2007, № 36, стр. 57).
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Законодательного Собрания

        В.В. Горчаков
Проект внесен комитетом

Законодательного Собрания

по региональной политике и законности